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Selskabsoplysninger

Selskabet Anecdon ApS

Helgavej 26

5230 Odense M

CVR-nr.: 41 23 50 47

Stiftet: 3. marts 2020

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

3. regnskabsår

Direktion Charlotte Skovby, Direktør

Revisor Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed Cajeni Holding ApS
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Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af IT platform, der letter

kommunikation mellem attraktioner og gæster, sam hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -581.178 kr. mod -1.082.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

-719.211 kr. mod -1.001.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i 2021 og 2022 har arbejdet på færdiggørelsen af

Aencdon app´en, som er en digital formidlingsplatform, der det nemt for atrraktioner i Danmark at

formidle informationer til turister. 

Ledelsen anser årets resultat som værende forventet og påvirket af afholdte udviklingsomkostninger til

den udviklede App.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejere har ydet ansvarlige lån på t.kr. 667 som understøtter selskabets kapitalberedskab.

Selskabets ejere har givet afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets likviditet for det kommende

år.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Anecdon ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for

en klasse B-virksomhed. 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, ar-

bejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostnin-

ger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom-

sætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af

rabatter i forbindelse med salget.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Forsknings- og udviklingsomkostninger

Forsknings- og udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og gager  der direkte kan henføres til sel-

skabets forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Forskningsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes. Udviklingsprojekter, der er

klart defineret og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et

potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hen-

sigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, såfremt

der eksisterer en sammenhæng mellem de afholdte omkostninger og en fremtidig indtjening. Manglende

myndighedsgodkendelse, kundegodkendelser og andre usikkerhedsfaktorer vil ofte betyde, at kravene

for indregning som et aktiv ikke er opfyldt, og at udviklingsomkostningerne derfor udgiftsføres, når de

afholdes.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og

godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen

sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-

heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende

dette underskud (fuld fordeling).
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden

har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-

ver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at

være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender

er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er

værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende

eller portefølje.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalan-

dele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte

acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-

ordningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabs-

skat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Anecdon ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighe-

derne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskat-

ningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncernin-

terne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan-

cedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn-

dring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra

poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2022 2021

Bruttotab -581.178 -1.082.368

2 Personaleomkostninger -225.886 -142.640

Øvrige finansielle omkostninger -7.779 -37.723

Resultat før skat -814.843 -1.262.731

Skat af årets resultat 95.632 261.400

Årets resultat -719.211 -1.001.331

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -719.211 -1.001.331

Disponeret i alt -719.211 -1.001.331
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2022 2021

Anlægsaktiver

Deposita 13.600 1.670

Finansielle anlægsaktiver i alt 13.600 1.670

Anlægsaktiver i alt 13.600 1.670

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende selskabsskat 124.570 261.400

Andre tilgodehavender 29.514 32.461

Tilgodehavender i alt 154.084 293.861

Likvide beholdninger 5.027 20.398

Omsætningsaktiver i alt 159.111 314.259

Aktiver i alt 172.711 315.929
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Balance 31. december

Passiver

Note 2022 2021

Egenkapital

Virksomhedskapital 725.714 40.000

Overkurs ved emission 514.286 30.000

Overført resultat -1.786.010 -1.096.799

Egenkapital i alt -546.010 -1.026.799

Gældsforpligtelser

3 Ansvarlig lånekapital 666.780 1.232.500

4 Langfristede gældsforpligtelser i alt 666.780 1.232.500

Leverandører af varer og tjenesteydelser 38.750 0

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 10.649 97.163

Anden gæld 2.542 13.065

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 51.941 110.228

Gældsforpligtelser i alt 718.721 1.342.728

Passiver i alt 172.711 315.929

1 Forudsætninger for fortsat drift

5 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Overkurs ved
emission Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 40.000 30.000 -1.096.799 -1.026.799

Kontant kapitaludvidelse 685.714 514.286 0 1.200.000

Årets overførte overskud eller

underskud 0 0 -719.211 -719.211

Overført til overført resultat 0 -30.000 30.000 0

725.714 514.286 -1.786.010 -546.010
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Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven herom.

Selskabets ejere har ydet ansvarlige lån på t.kr. 667 som understøtter selskabets

kapitalberedskab. Selskabets ejere har givet afgivet støtteerklæring til sikring af selskabets

likviditet for det kommende år.

Som følge heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2022 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 220.616 141.218

Andre omkostninger til social sikring 5.270 1.422

225.886 142.640

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1 1

3. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt 666.780 1.232.500

Heraf forfalder inden for 1 år 0 0

Ansvarlig lånekapital i alt 666.780 1.232.500

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0 0

Det ansvarlige lån er ydet af aktionær Cajeni Holding ApS og står tilbage for øvrige simple

kreditorer.

4. Gældsforpligtelser

Gæld i alt
31/12 2022

Kortfristet
del af lang-
fristet gæld

Langfristet
gæld

31/12 2022
Restgæld
efter 5 år

Ansvarlig lånekapital 666.780 0 666.780 0

666.780 0 666.780 0
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Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Husleje i

opsigelsesperiode andrager 20 t.kr. 

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cajeni Holding ApS, CVR-nr. 41195495, som

er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel-

skaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle

forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat

fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-

skabets hæftelse udgør et andet beløb.
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